



AKTIESELSKABET AF 21. NOVEMBER 2001

Fredskovvej 5
7330 Brande
CVR.nr. 26332389

ÅRSRAPPORT 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling

Brande, den 1. november 2017

Søren From
Dirigent

BESTSELLER*



Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14



Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	AKTIESELSKABET AF 21. NOVEMBER 2001 Fredskovvej 5 7330 Brande
Telefon	99423200
CVR-nr.	26332389
Hjemsted	Ikast-Brande
Regnskabsår	1. august 2016 - 31. juli 2017
Bestyrelse	Merete Bech Povlsen , Formand Lise Kaae Anders Holch Povlsen
Direktion	Anders Holch Povlsen
Revisor	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Værkmestergade 25 8000 Aarhus C CVR-nr.: 30700228



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering i immaterielle aktiver, herunder varemærker.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. august 2016 - 31. juli 2017 udviser et resultat på kr. 932.210, og selskabets balance pr. 31. juli 2017 udviser en balancesum på kr. 35.178.385, og en egenkapital på kr. 26.835.988.

Selskabets resultat og økonomiske udvikling har udviklet sig som forventet og anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.



Resultatopgørelse

	Note	2016/17 DKK	2015/16 DKK
Bruttofortjeneste/-tab		5.457.945	9.333.014
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver		-4.024.416	-7.692.133
Driftsresultat		1.433.529	1.640.881
Finansielle indtægter		57.901	50.530
Finansielle omkostninger		-296.252	-138.569
Resultat før skat		1.195.178	1.552.842
Skat af årets resultat	1	-262.968	-341.747
Årets resultat		932.210	1.211.095
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		932.210	1.211.095
Resultatdisponering		932.210	1.211.095



Balance 31. juli 2017

	Note	2017 DKK	2016 DKK
Aktiver			
Varemærker, domæner samt lignende rettigheder	2, 3	21.165.920	20.517.032
Immaterielle anlægsaktiver		21.165.920	20.517.032
Anlægsaktiver		21.165.920	20.517.032
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		665.894	3.197.942
Tilgodehavende selskabsskat		235.757	139.844
Andre tilgodehavender		36	345
Tilgodehavender		901.687	3.338.131
Likvide beholdninger		13.110.778	3.953.720
Omsætningsaktiver		14.012.465	7.291.851
Aktiver		35.178.385	27.808.883



Balance 31. juli 2017

	Note	2017 DKK	2016 DKK
Passiver			
Aktiekapital		2.000.000	2.000.000
Overført resultat		24.835.988	23.903.778
Egenkapital		26.835.988	25.903.778
Hensættelser til udskudt skat		1.003.388	577.902
Hensatte forpligtelser		1.003.388	577.902
Leverandører af varer og tjenesteydelser		58.852	1.128.968
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.103.945	24.062
Anden gæld		1.176.212	174.173
Kortfristede gældsforpligtelser		7.339.009	1.327.203
Gældsforpligtelser		7.339.009	1.327.203
Passiver		35.178.385	27.808.883
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		
Nærtstående parter	6		



Egenkapitalopgørelsen

	Aktie- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. august 2016	2.000.000	23.903.778	25.903.778
Årets resultat		932.210	932.210
Egenkapital 31. juli 2017	2.000.000	24.835.988	26.835.988

Aktiekapitalen har været uændret de seneste 5 år.



Noter

	2016/17	2015/16
1. Skat af årets resultat		
Skat af skattepligtig indkomst	-162.518	-63.629
Regulering tidl. års skatter	0	103
Udskudt skat	425.486	405.273
	262.968	341.747

2. Varemærker, domæner og lignende rettigheder

	2017	2016
Kostpris primo	91.039.545	88.742.714
Overførsel fra note 3	2.020.573	1.620.222
Tilgang i årets løb	3.597.749	757.510
Afgang i årets løb	0	-80.901
Kostpris ultimo	96.657.867	91.039.545
Af- og nedskrivninger primo	-82.738.591	-75.086.288
Årets afskrivninger	-4.024.416	-7.692.133
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	39.830
Af- og nedskrivninger ultimo	-86.763.007	-82.738.591
Regnskabsmæssig værdi ultimo	9.894.860	8.300.954

3. Igangværende registrering af varemærker og lignende rettigheder

Kostpris primo	12.216.078	8.226.223
Overførsel til note 2	-2.020.573	-1.620.222
Tilgang i årets løb	1.075.556	5.610.077
Kostpris ultimo	11.271.061	12.216.078
Regnskabsmæssig værdi ultimo	11.271.061	12.216.078

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er part i enkelte sager. Det er ledelsens opfattelse, at udfaldet af disse sager ikke vil påvirke selskabets finansielle stilling pr. 31. juli 2017.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.



Noter

6. Nærtstående parter

Aktieselskabet af 21. november 2001 indgår i koncernregnskabet for:

HEARTLAND A/S
Inge Lehmanns Gade 2
8000 Aarhus C